
Visitor™

OTG ochranné brýle bez obrouček s čirými
stranicemi, čirými skly a 3A povlakem

Tyto brýle nabízejí prvotřídní ochranu návštěvníkům rostlin
Velký objektiv, který poskytuje široké zorné pole
Hodí se na většinu dioptrických brýlí
Exkluzivní systém zámkových bočních štítů nabízí všestrannou
ochranu před odletujícími částicemi
Certifikováno CSA Z94.3-15 a splňuje a/nebo překračuje požadavky
ANSI Z87.1

Technická data
Barva Jasný
Dostupné velikosti OS
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Čočka Jasný
Styl rámečku Přes sklo
Barva objektivu Clear
Přizpůsobení rámu Univerzální
Povlak objektivu --
Most --
Chrám --
Dioptrie --
Základní křivka --
Konstrukce Dielektrikum
Certifikace ANSI Z87.1, Certifikace CSA

Z94.3

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 251-EP700-C

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-04


